
 

ADMINISTER, spol. s r.o.   Bankovní spojení: 
divize Media   Komerční banka, a.s. 
Husova 109   Tylova 390 
284 01 Kutná Hora Telefon: + 420 327 588 377 284 15 Kutná Hora 
IČ: 47551054 Fax: + 420 327 588 312 č.ú.: 16303161/0100 
DIČ: CZ47551054 E-mail: media@administer.cz IBAN: CZ7501000000000016303161 
MS v Praze, oddíl C, vložka 22325, 5.8.1993 WWW: www.zakonna-inzerce.cz SWIFT KOMBCZPP 
 
 

   1/1 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Vybrané druhy inzerce, na které poskytuje vydavatelství deníku Mladá Fronta DNES 
slevu 20 % na rozměry inzerátů 93 x 100 mm a větší. 
 

 
§ 177 odst. 5 prohlášení zatímního listu za neplatný v případě, kdy vyloučený upisovatel 

 v určené lhůtě zatímní list nevrátí  

 

§ 184 odst. 4  uveřejnění pozvánky na valnou hromadu  
 

§ 178 odst. 9  den výplaty dividendy, jsou-li akcie společnosti registrované nebo sice  

 registrované nejsou, ale byly vydány na majitele  
 

§ 182 odst. 1 písm. a  doplnění pořadu jednání valné hromady v případě, kdy akcionáři společnosti  

 se základním kapitálem nad 100 000 000 Kč, kteří mají 3 % základního  

 kapitálu (u menších akciových spol. 5 % základního kapitálu) požádají  
 doplnění pořadu jednání valné hromady  

 

§ 186a odst. 2  zrušení registrace účastnických cenných papírů  
 

§ 204a odst. 2 přednostní právo akcionářů při upisování nových akcií  

 

§ 213b odst. 3  průběh a výsledky losování při vzetí akcií z oběhu  
 

§ 214 odst. 3  prohlášení akcií nebo zatímních listů za neplatné  

 

§ 180 odst. 5  protinávrhy, které hodlá akcionář uplatnit na valné hromadě; povinnost  
 zveřejnit má představenstvo  

 

§ 183a  nabídka převzetí, tedy veřejný návrh na koupi cenných papírů  
 

§ 215 odst. 2  rozhodnutí o snížení základního kapitálu s výzvou pro věřitele, aby uplatnili 

 své pohledávky  

 
§ 220d odst. 1  informace o uložení návrhu smlouvy o fúzi do sbírky listin  
 
 
 


